
令和3年9月17日
各中学校ソフトテニス部顧問　様

高知県ソフトテニス連盟
会長　横江　忠志
　（公印省略）

令和３年度　第2回　中高合同練習会（愛好者増加対策事業）中止

　早秋の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は高知県ソフトテニス競技の
ためにご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。

　さて、標記の合同練習会を中学校３年生のソフトテニス部員を対象に、中体連・高体連の協力で開催する予定でし
たが、新型コロナウイルスの影響により、第２回練習会の中止が決定しました。第3回の練習会は下記の日程で予定
しておりますので、ぜひ、奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

※今後の合同練習会実施日（予定日）
●第３回　令和3年12月18日（土）・・・土佐西南大規模公園

記

１　主　　催　　高知県ソフトテニス連盟

２　主　　管　　高知県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

３　期　　日　　第２回・・・中止

その他不明な点がございましたら、高体連ソフトテニス専門部　土居（高知小津高校）までご連絡ください。
学校　ＴＥＬ(088)822-5270


